Quinta, 24 de Março de 2022 | ANO: 5 | Nº 135 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE CONCORRÊNCIA ............................................................................................................. 2

AVISO DE ABERTURA DA SESSÃO        Concorrência n° 001/2022 ........................................................ 2

Página 1/3

Quinta, 24 de Março de 2022 ANO: 5 | Nº 135
ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE CONCORRÊNCIA

AVISO DE ABERTURA DA SESSÃO Concorrência n° 001/2022

   A Câmara Municipal de Imperatriz – MA, localizada Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz – MA, através da

Comissão de Licitação, instituída pela portaria n° 001/2022, torna público que a abertura da sessão da Concorrência n°

001/2022, para divulgação do Resultado de Julgamento das Propostas técnicas será dia 25/03/2022, às 09:00 (nove) horas.

Imperatriz – MA, 24 de março de 2022.   Hayanne Kliscia Lima da Silva Presidente da Comissão de Licitação

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: shopkie4yzo20220324120339

Página 2/3

Quinta, 24 de Março de 2022 ANO: 5 | Nº 135
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:6955501900
0109

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/
OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:69555019000109 Data:24.03.2022
22:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE CONCORRÊNCIA
	AVISO DE ABERTURA DA SESSÃO        Concorrência n° 001/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-03-24T22:05:02-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL